Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 32 с углубленным изучением

предметов эстетического цикла»

П Р И К А З

    17.09.2020 г                                                                                       № 141/2
О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в МБОУ СОШ № 32 в 2020 году

              В соответствии с приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 18.11.2013 года № 1252 (с изменениями и дополнениями)  «Об утверждении Порядка проведения  всероссийской олимпиады школьников», приказа управления образования и молодежной политики № 88-а от 14.09.2020 «О проведении  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории Уссурийского городского округа в 2020 году», на основании Устава школы, в  целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей  и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во Всероссийской олимпиаде школьников (школьный этап), согласно графика утвержденного приказом № 88-а от 14.09.2020 управления образования и молодежной политики                                              (Приложение 1).

2. Утвердить состав организационного комитета ВСОШ (школьный этап) в МБОУ СОШ № 32 с углубленным изучением предметов эстетического цикла

                                                                                                                (Приложение 2)

3. Утвердить состав жюри школьного этапа ВСОШ                            (Приложение 3)
4. Школьному координатору Дюндик В.П., довести данный приказ до участников ВСОШ, разместить на официальном сайте школы
5. Обеспечить проведение ВСОШ в МБОУ СОШ № 32 в установленные сроки по заданиям  и в соответствии с организационно-технологической моделью проведения ВСОШ на территории Уссурийского городского округа в 2020 году
6. Классным руководителям, совместно с учителями предметниками организовать  сбор заявлений от родителей (законных представителей) на участие детей в школьном этапе ВСОШ в сроки обозначенные действующим законодательством

7. Кущ А.С.  разместить информацию о проведении ВСОШ на стендах и официальном сайте школы, Итоги о проведении школьного  этапа разместить на официальном сайте школы
8. Ответственным за проведение ВСОШ, членам жюри, учителям предметникам при проведении олимпиад руководствоваться в работе документами, размещенными на порталах ВСОШ rosoIymp.ru
9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Дюндик В.П.

Директор  МБОУ СОШ № 32                                                            О.С. Реуцкая

С приказом ознакомлены:

Приложение 2

 к приказу № 141/2  от 17.09.2020

Состав оргкомитета школьного этапа ВСОШ
В 2020 году
МБОУ СОШ № 32 с углубленным изучением предметов эстетического цикла
Дюндик В.П., координатор Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ № 32 зам. директора по УВР, учитель математики

Стаценко Ю.В., руководитель ШМО начальных классов, учитель начальных классов

Краснослободцева И.С., учитель географии

Евдокимова К.В., руководитель ШМО английского языка, учитель английского языка

Попова О.А., руководитель ШМО русского языка, учитель русского языка и литературы

Величко ТВ, руководитель ШМО математики и информатики, учитель математики
Приложение 3

 к приказу № 141/2 от 17.09.2020

Состав жюри  школьного этапа ВСОШ

В 2020 году

	Предмет
	Состав жюри

	Русский язык

Кравченко С.С., Кадцына Л.Г., Нуруллаева М.Н.

	Литература
	Путинцева А.А., Велигор О.В., Сережко К.Ю.

	Английский язык
	Куликова Т.В., Дулова Т.А., Галимова Е.И

	Математика
	Безносенко О.Л., Рябицева Т.Б., Реброва О.В.

	Информатика и ИКТ
	Пикина А.К., Рябец Е.С., Безносенко О.Л.

	История
	Клейменова Н.А., Золотарева О.А., Закревская И.М.

	Обществознание
	Клейменова Н.А.,, Золотарева О.А., Смарчкова Т.В.

	Право
	Клейменова Н.А.,, Золотарева О.А., Смарчкова Т.В.

	География
	Держай Г.Ю., Краснослободцева И.С., Золотарева О.А.

	Физика
	Челянова С.В., Пикина А.К., Рябец Е.С.

	Химия
	Брагина И.В., Гребенюк А.Д., Ерофеева И.В.

	Биология
	Брагина И.В., Гребенюк А.Д., Ерофеева И.В.

	Технический и обслуживающий труд
	Синченко Н.Ш., Максимов М.В., Грацианская А.К.

	Экономика
	Золотарева О.А., Смарчкова Т.В., Новикова М.С.

	Экология
	Ерофеева И.В., Брагина И.В., Гребенюк А.Д.

	Русский язык, 4 класс
	Косницкая А.П., Быкова О.В., Романенко А.В

	Математика, 4 класс
	Корепанова С.В., Мажуга ГГ, Дегтярева Л.И

	МХК
	Золотарева О.А., Смарчкова Т.В., Новикова М.С.

	Астрономия
	Пикина А.К., Челянова С.В., Рябец Л.С.

	Физическая культура
	Антонов В.К., Суворова В.Н., Хорошилова С.И.

	ОБЖ
	Богданова Ю.М., Трифонова И.А., Суворова В.Н.